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ELS Vision Easy, vaivaton varausjärjestelmä, joka sisältää kulunvalvonnan.

Järjestelmä toimii myös mobiilisovel-
luksella.

ELS Vision Easy

ELS Vision Easy on varausjärjestelmä, jolla on monipuoliset käyttömahdollisuudet taloyhtiössä. ELS Vision™ -porrasinfon ja ELS Vision 
Easy:n integraatio tehostaa taloyhtiön viestintää, parantaa asumisen laatua ja lisää turvallisuutta.

ELS Vision Easy -varausjärjestelmän etuja

•	 Helppo ja nopea tapa hoitaa pesutilan varaukset – myös verkossa.
•	 Asukas voi tehdä omia varauksia tai perua varauksia joko seinään kiinnitettävällä varauspäätteellä tai kotona tietokoneella tai    

älypuhelimella.
•	 Sisäänpääsy pesutilaan asukkaan omalla RFID-avaintunnisteella tai sirullisilla iLoq S10-, iLoq S5- ja Abloy pulse -avaimilla.
•	 Järjestelmä ennaltaehkäisee vuorovarkauksia ja vuorojen ylityksiä.
•	 Kuluvalvonta lisää turvallisuutta: kulusta jää tieto rekisteriin.
•	 Voidaan käyttää pesutilan, saunan tai minkä tahansa muun yhteisen tilan varauksiin.
•	 Mahdollista rajata x määrä varauksia per päivä, viikko tai kuukausi.
•	 Laitteessa on automaattinen vikailmoitusjärjestelmä.
•	 Voidaan myöhemmin täydentää ELS Vision -järjestelmän muilla palveluilla.

ELS Vision Easy - kiinteistöpesulan varausjärjestelmä
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Digitaalinen Porrasinfo on monipuolinen, moderni viestintäjärjestelmä, joka siirtää kiinteistön nykyaikaan helpottaen samalla myös isän-
nöitsijän työtä. Porrasinfon taustalla on ELS Vision -järjestelmä, joka tekee muun muassa asukaslistan ylläpidosta ja asukkaiden tiedotta-
misesta helppoa ja nopeaa.
Porrasinfo-järjestelmä parantaa asukkaiden ja isännöitsijän välistä yhteydenpitoa ja lisää kiinteistön turvallisuutta. Monipuoliset käyt-
tömahdollisuudet omaava Porrasinfo on kannattava investointi, joka kasvattaa asumisen laatua ja nostaa asuntoyhtiön kiinnostavuutta 
sekä arvoa.

Digitaalisen järjestelmän avulla mm. kaiken tämän hallinnointi tapahtuu helpommin ja nopeammin:

•	 Tiedotteet
•	 Pesutupavaraukset
•	 Saunavaraukset
•	 Ajastukset
•	 Kulunvalvonta

Ilmoitustaulu

Suuren ja käyttäjäystävällisen nelivärinäytön avulla isännöitsijä 
voi kommunikoida kaikkien kiinteistössä asuvien kanssa - sekä yh-
teisesti että henkilökohtaisesti. Tiedottamisen helppous tehostaa 
viestintää ja mahdollistaa tiedotteiden lähettämisen mahdollisim-
man nopeasti.

Pesutupa- ja saunavaraukset

Järjestelmän kautta asukkaiden on mahdollista varata käyttöönsä 
talon yhteisiä tiloja, kuten pesutupa, sauna, kokous- ja/tai kerhoti-
lat. Lisätoimintona asukas voi käyttää varausjärjestelmää joustavas-
ti omalla tietokoneellaan.

Asukaskohtaiset sivut

Jokaisella asukkaalla on oma henkilökohtainen Porrasinfo-sivunsa, 
jonka saa aktivoitua omalla avainlätkällä. Omalle sivulle pääsee 
myös omalta tietokoneelta etänä, kun tunnukset on aktivoitu.
Porrasinfossa asukkaan nimen vieressä näkyy kirjesymboli silloin, 
kun asukkaalla on lukematon henkilökohtainen viesti esimerkiksi 
isännöitsijältä tai huoltoyhtiöltä. Asukkaat voivat hallinnoida henki-
lökohtaisilla sivuilla myös omia varauksiaan sekä tarkistaa maksusal-
donsa. Lisäksi asukkaat voivat lähettää sivun kautta viestejä isännöit-
sijälle sekä tehdä vikailmoituksia. Vikailmoitukset voidaan määritellä 
saapuvaksi esimerkiksi suoraan isännöitsijän sähköpostiin.

Kosketusnäytöllinen Easy-varaustaulu sisäänrakennetulla ovenohja-
uksella ja nettivarausvalmiudella.

ELS Vision™ -porrasinfo

Pesukoneiden käytönvalvonta

Pesukoneiden toimintaa voidaan valvoa varustamalla ne lisälaittee-
na saatavalla verkkokortilla, jolloin saadaan vikailmoitukset, lokitie-
toa ja arvokasta statistiikkaa laitteiden käytöstä. Käyttöongelmat 
voidaan käsitellä suoraan sähköpostina tai tekstiviestinä. Halut-
taessa järjestelmä voi myös automaattisesti osoittaa asukkaalle 
käytettävissä olevan koneen, jolloin voidaan varmistaa laitteiden 
tasainen käyttö.


